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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047002r - Filsafat Pendidikan Muhammadiy

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

4 Okt 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

10 Okt 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

17 Okt 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

22 Okt 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

31 Okt 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

7 Nov 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

7 Nov 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

21 Nov 

2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI
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/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

5 Des 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

12 Des 

2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

19 Des 

2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Kamis

2 Jan 2025

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Kamis

9 Jan 2025

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Kamis

16 Jan 2025

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047002r - Filsafat Pendidikan Muhammadiy
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 22 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 7 Novr 2024 21 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409047001 ELVINA ROLIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409047002 RIFIA APRIAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409047003 ANITA PRISKA PURBA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409047004 KARUNIA DWI FEBRI MURFERDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409047005 NADILA JIHAN TIA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409047006 ERFITA ANASHA WIRAIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409047007 DELA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409047008 NANI SISWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409047009 SINTA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409047010 ANDRYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409047011 EUIS NURFITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409047012 DESY NEZIA PARAMITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409047013 CHYNTIA NURUL ADHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409047014 LUSSY CITRA RESMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409047015 REPIL ANSEN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409047016 HENNI SARI DEWI H. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409047017 RUSMINI REDJEB 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409047018 NABILA SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409047019 RIZKA JULLIENI RAHMADINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409047020 IRA MIDHAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409047021 MOONJIA TYASANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 22 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 7 Novr 2024 21 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2409047022 SUCHI ATIKA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2409047023 RR. YULIANI HENDRASWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2409049001 IPAH LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan Muhammadiy

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2409047001 ELVINA ROLIS  80 83  81 82 A 81.20

 2 2409047002 RIFIA APRIAMI  82 85  83 83 A 83.10

 3 2409047003 ANITA PRISKA PURBA  82 84  83 83 A 82.90

 4 2409047004 KARUNIA DWI FEBRI MURFERDIANSYAH  87 86  88 87 A 87.20

 5 2409047005 NADILA JIHAN TIA AMELIA  82 86  89 87 A 86.10

 6 2409047006 ERFITA ANASHA WIRAIDA  85 87  86 86 A 85.90

 7 2409047007 DELA AMELIA  81 85  83 83 A 82.80

 8 2409047008 NANI SISWATI  80 84  83 85 A 82.50

 9 2409047009 SINTA WULANDARI  80 83  83 84 A 82.20

 10 2409047010 ANDRYANI  82 84  85 86 A 84.00

 11 2409047011 EUIS NURFITRIYANI  80 83  80 85 A 81.10

 12 2409047012 DESY NEZIA PARAMITHA  83 84  86 85 A 84.60

 13 2409047013 CHYNTIA NURUL ADHA  81 85  84 84 A 83.30

 14 2409047014 LUSSY CITRA RESMI  83 84  85 86 A 84.30

 15 2409047015 REPIL ANSEN  82 85  87 86 A 85.00

 16 2409047016 HENNI SARI DEWI H.  85 86  87 85 A 86.00

 17 2409047017 RUSMINI REDJEB  82 87  86 86 A 85.00

 18 2409047018 NABILA SYIFA  86 83  84 84 A 84.40

 19 2409047019 RIZKA JULLIENI RAHMADINI  86 87  87 85 A 86.50

 20 2409047020 IRA MIDHAWATI  83 85  83 84 A 83.50

 21 2409047021 MOONJIA TYASANTI  81 86  84 85 A 83.60

 22 2409047022 SUCHI ATIKA WULANDARI  87 84  83 85 A 84.60

 23 2409047023 RR. YULIANI HENDRASWARI  83 84  83 83 A 83.20

 24 2409049001 IPAH LATIFAH  84 87  86 83 A 85.30

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


